

Kostrzyn nad Odrą, 2013.11.27

Dotyczy: zapytań do przetargu nieograniczonego na dostawę ładowarki kompaktowej do Miejskich Zakładów Komunalnych Sp. z o.o. w Kostrzynie nad Odrą.

W związku z otrzymanym zapytaniem do ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod pozycją nr **478324 – 2013** w dniu 22.11.2013 ogłoszenia o wszczęciu postępowania na dostawę ładowarki kompaktowej.

Pytanie nr 1:

Czy dopuszcza się dostawę ładowarki o wysokości kabiny 2255 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę ładowarki o wysokości kabiny 2255mm i tym samym zmienia zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia-wymagane dane techniczne ładowarki kompaktowej załącznik nr 1 Lp. 4, który otrzymuje brzmienie „wysokość wraz z kabiną 2000-2255mm.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszcza się dostawę ładowarki o promieniu wewnętrznym 1440 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstępuje od zapisu w specyfikacji istotnych warunków zamówienia załącznik nr 1-wymagane dane techniczne ładowarki kompaktowej.

Pytanie nr 3:

Czy dopuszcza się dostawę ładowarki o prędkości maksymalnej 19km/h ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę ładowarki o prędkości minimum 19 km/h z możliwością przełączenia na bieg szybki pod obciążeniem”. i tym samym zmienia zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia-wymagane dane techniczne ładowarki kompaktowej załącznik nr 1 Lp. 6, który otrzymuje brzmienie „prędkość maksymalna - minimum 19 km/h z możliwością przełączenia na bieg szybki pod obciążeniem”.

Pytanie nr 4:

Czy dopuszcza się dostawę ładowarki o ciśnieniu roboczym 207 bar ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę ładowarki o ciśnieniu roboczym do 207 bar i tym samym zmienia zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia-wymagane dane techniczne ładowarki kompaktowej załącznik nr 1 Lp. 12 b, który otrzymuje brzmienie „ciśnienie pracy na wyjściu pompy hydraulicznej 190-207 bar”.

Pytanie nr 5:

Czy dopuszcza się dostawę ładowarki o szerokości 1065 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę ładowarki o szerokości 1065mm i tym samym zmienia zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia -wymagane dane techniczne ładowarki kompaktowej załącznik nr 1 Lp. 3, który otrzymuje brzmienie „szerokość nośnika 1065mm-1400mm”.

Pytanie nr 6:

Czy dopuszcza się dostawę ładowarki o mocy silnika 34,9 KM ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę ładowarki o minimalnej mocy silnika 34,9KM i tym samym zmienia zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia -wymagane dane techniczne ładowarki kompaktowej załącznik nr 1 Lp. 10 d, który otrzymuje brzmienie „ minimalna moc silnika 34,9KM”.

Pytanie nr 7:

Czy dopuszcza się dostawę ładowarki o długości całkowitej 3365 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę ładowarki o długości całkowitej do 3400mm i tym samym zmienia zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia -wymagane dane techniczne ładowarki kompaktowej załącznik nr 1 Lp. 2, który otrzymuje brzmienie „długość nośnika 2600-3400mm”

Pytanie nr 8:

Czy dopuszcza się dostawę ładowarki o maksymalnej wadze 2589 kg podczas pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę ładowarki o maksymalnej wadze podczas pracy do 2600kg, jednak maksymalny dopuszczalny jednostkowy nacisk na grunt to $0,8\text{kg}/\text{cm}^2$ i tym samym zmienia zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia -wymagane dane techniczne ładowarki kompaktowej załącznik nr 1 Lp. 7, który otrzymuje brzmienie „maksymalny ciężar roboczy (nośnika wraz z kabiną) 2600kg”.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i załączników pozostają bez zmian, z wyjątkiem zapisów będących konsekwencją wprowadzonych zmian.